

# Day et Invest ApS

Gardes Alle 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 05 41 97

## Årsrapport

**28. november 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

Peter Korsholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Day et Invest ApS Gardes Alle 30 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 05 41 97
	Regnskabsår: 28. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Korsholm
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Day et Holding ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/11 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-6.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	307.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.438</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>301.438</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.938
Disponeret fra overført resultat	-6.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.438</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.307.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.307.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.307.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.307.937</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	139.535
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.938
5 Overført resultat	<u>13.853.964</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.301.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.307.937</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

28/11 2018  
- 31/12 2019

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 28. november 2018	0
Tilgang i årets løb	13.999.999
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>13.999.999</b>
Opskrivninger 28. november 2018	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.938
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>307.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>14.307.937</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Day et Invest ApS
Day et Holding ApS, Hellerup	46,51 %	30.762.066	662.066	14.307.937

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. november 2018	139.535
	<u><b>139.535</b></u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	13.860.464
Overført til overført resultat	<u>-13.860.464</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Reserve for opskrivninger 28. november 2018	0
Resultatandel	307.938
	<u><b>307.938</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført resultat 28. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.500
Overført fra overkurs ved emission	13.860.464
	<u><b>13.853.964</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Togu ApS, CVR-nr. 30 58 38 68 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
